## DECRETO NÚMERO 0163 de 2018

Por el cual se exalta con **DECRETO DE HONORES**, al Mayor **VILLAMIZAR SUÁREZ JESÚS ENRIQUE**, Teniente **ZAFRA GALVIS JENNIFER ANDREA**,
Intendente **ZULETA RAMOS EDUAR**, Intendente **BARAJAS MANTILLA NILSON VLADIMIR**, Subintendente **ARIZA BARRERA ARNULFO** 

EL ALCALDE DE BUCARAMANGA En uso de sus facultades legales, y

## CONSIDERANDO:

Que es deber de las Autoridades Civiles hacer público reconocimiento de las personas y entidades, que con su diario accionar contribuyen al desarrollo Nacional y Regional.

Que el Mayor VILLAMIZAR SUÁREZ JESÚS ENRIQUE, Teniente ZAFRA GALVIS JENNIFER ANDREA, Intendente ZULETA RAMOS EDUAR, Intendente BARAJAS MANTILLA NILSON VLADIMIR, Subintendente ARIZA BARRERA ARNULFO, se ha destacado como miembro honorable de la Escuela de Carabineros por su buen desempeño en las funciones del cargo y como un destacado servidor de la institución, cumpliendo con una labor ejemplar con la que ha demostrado su convicción de velar por el orden y el fortalecimiento de la seguridad ciudadana.

Que el Mayor VILLAMIZAR SUÁREZ JESÚS ENRIQUE, Teniente ZAFRA GALVIS JENNIFER ANDREA, Intendente ZULETA RAMOS EDUAR, Intendente BARAJAS MANTILLA NILSON VLADIMIR, Subintendente ARIZA BARRERA ARNULFO, ha cumplido su labor con alto grado de responsabilidad, de acuerdo con las directrices institucionales impartidas, lo cual ha permitido contribuir con la formación de una policía integral, óptima para garantizar el control público y brindarle un excelente servicio a la ciudadanía.

Que el Mayor VILLAMIZAR SUÁREZ JESÚS ENRIQUE, Teniente ZAFRA GALVIS JENNIFER ANDREA, Intendente ZULETA RAMOS EDUAR, Intendente BARAJAS MANTILLA NILSON VLADIMIR, Subintendente ARIZA BARRERA ARNULFO ha sido un ejemplo de lealtad y ha demostrado total respeto con los lineamientos y la misionalidad de la escuela, viéndose esto reflejado en el desempeño de cada una de sus funciones, las cuales son razones meritorias y suficientes para catalogarlo como un referente de confianza y transparencia.

En mérito de lo expuesto,

## DECRETA:

Art. Único. - Exaltar con **DECRETO DE HONORES**, al Mayor **VILLAMIZAR SUÁREZ JESÚS ENRIQUE**, Teniente **ZAFRA GALVIS JENNIFER ANDREA**, Intendente **ZULETA RAMOS EDUAR**, Intendente **BARAJAS MANTILLA NILSON VLADIMIR**, Subintendente **ARIZA BARRERA ARNULFO**, como homenaje de reconocimiento
y hacer entrega del presente Decreto en Nota de Estilo.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE,

Expedido en Bucaramanga, a los seis (6) días del mes de noviendo de 2018.

RODOLFO HERNÁNDEZ SUÁREZ

Alcalde de Bucaramanga